
UCHWAŁA NR 328.2017 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 15 maja 2017 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie ustalenia kwoty dotacji do jednego 
noclegu w szkolnych schroniskach młodzie żowych 

 
Na podstawie art. 90 ust. 2a i 3b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV.154.2016 
Rady Powiatu z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie ustalania trybu rozliczania  
i udzielania dotacji szkołom i placówkom niepublicznym o uprawnieniach 
publicznych, uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

W uchwale Nr 271.2016 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 12 grudnia 2016 r.  
w sprawie ustalenia kwoty dotacji do jednego noclegu w szkolnych schroniskach 
młodzieżowych zmienia się kwotę dotacji na miejsce noclegowe w szkolnym 
schronisku młodzieżowym w roku 2017 na  kwotę 104,55 zł, co w przeliczeniu na 
liczbę osobonocy daje kwotę  3,49 zł za osobonocleg. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
AK/AK 
 
 
 

  Wicestarosta  
         Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


